Urzad Statystyczny w Zielonej Gorze
http://zielonagora.stat.gov.pl/

Podstawowe relacje ekonomiczne® (w okresie I-VI 2017 r.)

Gorzow Wikp.

97,6
1,6
2,4
2,0

25,7

82,9

Bezrobotni zarejestrowani (stan w dniu 30 IX)

Zielona Goéra

93,6
5,9
6,4
5,2

39,3

107,2

Wskaznik poziomu kosztéw z catoksztattu dziatalnosci
Wskaznik rentownosci ze sprzedazy

Wskaznik rentownosci obrotu brutto

Wskaznik rentownosci obrotu netto

Wskaznik ptynnosci finansowej | stopnia

Wskaznik ptynnosci finansowej Il stopnia

. ad
enie

zatrudni

. W tym Na 1 oferte
Ogodtem -
& kobiety pracy Gorzéw Wikp.
Gorzéw Wlkp. 1780 990 Stopa bezrobocia 369
(stan w dniu 30 IX) 466
Zielona Goéra 2389 1357
Gorzow Wlkp.  3,1%
Zielona Géra  3,6%
Produkcja sprzedana przemystu’
] ) ) o (wojewddztwo = 100; ceny biezgce)
Mieszkania oddane do uzytkowania 20
(w okresie I-1X)
25
Gorzéw Wlkp.  Zielona Géra
237 976 Mieszkania ogétem 20
15
46 148 w tym budownictwo indywidualne 10
71,0 68,0 Przecietna powierzchnia uzytkowa 5
1 mieszkania w m’ .
. . . miesigce
143,9 136,4 w tym budownictwo indywidualne VIl VIL X VIl VIl IX

Ziekona G,y

Lubuski Osrodek Badan Regionalnych
Kierownik - tel. 68 3223 192
Informatorium statystyczne - 68 3223 119, 68 3223 128

Gorzéw Wilkp. Zielona Géra

3 W przedsiebiorstwach o liczbie pracujgcych powyzej 9 osdb.

(w okresie I-IX)
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C W przedsiebiorstwach niefinansowych, w ktérych liczba pracujacych przekracza 49 oséb.
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b Dane meldunkowe - moga ulec zmianie po opracowaniu sprawozdan kwartalnych.

d w sektorze przedsiebiorstw.
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